
  

 

TOWN OF STRATFORD 

 

TAX RATE GROUP BYLAW AMENDMENT 

 

BYLAW NUMBER 37-A 

 

 

A Bylaw to amend the Tax Rate Group Bylaw, Bylaw # 37, to enable new categories of tax rate 

groups to be introduced for the Town of Stratford.     

 

The Municipal Government Act R.S.P.E.I. 1988, Cap. M-12.1 and the Real Property Tax Act, 

RSPEI 1988 c R-5. 

BE IT ENACTED by the Council of the Town of Stratford that the Tax Rate Group Bylaw, 

Bylaw # 37, be amended as follows: 

1. That section 6.1 be deleted and replaced with the following section 6.1: 

6.1 The Town of Stratford establishes, under this bylaw, the following tax rate groups:  

a) non-commercial resident 

b) non-commercial non-resident 

c) commercial 

d) Hotel/Motel resident 

e) Hotel/Motel non-resident 

f) Apartments (4 or more units) resident 

g) Apartments (4 or more units) non-resident 

 

The 1st reading of this bylaw was approved by Council at a meeting held on October 9, 2019. 

.The 2nd reading of this bylaw was approved by Council at a meeting held on November 13, 

2019. 

This bylaw was formally adopted by Council at a meeting held on November 13, 2019 

This bylaw is hereby declared to be passed and proclaimed as a bylaw of the Town of Stratford 

on this 13th day of November 2019. 

 

____________________ ____________________ 

Steve Ogden Robert G. Hughes 

Mayor Chief Administrative Officer 
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____________________________ 

Hon. Jamie Fox 

Minister of Fisheries and Communities 

This Bylaw was filed with the Minister on the 26th day of November 2019. 


